



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

RAMO 20-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN CIVIL
UNIDAD 01-Oficina del Titular
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

12/10/2016



R2001-0051

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S2001-0051

21111200117243A386000N155030307030L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	10	\$35.00	\$350.00	16	\$406.00
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	3	\$25.00	\$75.00	16	\$87.00
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	1	\$16.00	\$16.00	16	\$18.56
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	2	\$18.00	\$36.00	16	\$41.76
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	1	\$25.00	\$25.00	16	\$29.00
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	3	\$15.00	\$45.00	16	\$52.20
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	12	\$17.00	\$204.00	16	\$236.64
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	2	\$16.00	\$32.00	16	\$37.12
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	2	\$35.00	\$70.00	16	\$81.20
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	5	\$18.00	\$90.00	16	\$104.40
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	20	\$16.00	\$320.00	16	\$371.20
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	1	\$100.00	\$100.00	16	\$116.00
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	2	\$210.00	\$420.00	16	\$487.20



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de noviembre de 2016

RAMO 20-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN CIVIL

12/10/2016

UNIDAD 01-Oficina del Titular



R2001-0051

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL: \$1,783.00
I.V.A: \$285.28
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,068.28